
 
 

UCHWAŁA NR LV/676/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada Gminy 
Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Szemud i ustala się ich 
przebieg w następujący sposób: 

1. w miejscowości Kielno ulica Ekologiczna na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 151017G 
o długości 0,141 km (zał. Nr 1) 

2. w miejscowości Bojano ulica  Aleksandra Majkowskiego odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 
151013G do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1489G  długości 0,255 km (zał. Nr 2) 

3. w miejscowości Koleczkowo część ulicy Kacpra Uberfelta na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną 
nr 151012G tj. ul. Kieleńska do rzeki Zagórska Struga o długości 0,101 km (zał. Nr 3) 

4. w miejscowości Kielno ulica Kaszubska na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 151017G 
o długości 0,310 km (zał. Nr 4) 

§ 2. Położenie odcinków dróg wymienionych w § 1 oraz ich przebieg określają załączniki graficzne nr 1,2,3  
oraz 4 wyszczególnione w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

Poz. 1787



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1787



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1787



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1787



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1787


	UCHWAŁA NR LV/676/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-08T13:41:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




